



DuPonti s.r.o.

Kaprova 42/14

110 00 Praha 1

V Černíkovících 5. 6. 2018

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.)

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace sděluji následující:

1. Obec Černíkovice zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověřence.
2. S pověřencem byla sjednána výše odměny v částce 2.420,-Kč/měsíc.
3. Obec prozatím vynaložila 17.000,-Kč.
4. Rozpis nákladů:
 - 3.000,- Kč školení zaměstnanců
 - 14.000,-Kč server (datové úložiště).

Zdenka Jedlinská
starostka

Vyřizuje:

Bc. Klára Stillerová

administrativní pracovnice